terminos. litatorem sibi non recipiendo, nullasq; Motiones
 Appellationes, ac earum sequutiones faciendo, ac pmissa
 omnia p dnis simplicibus Vel triplicibus, Cuiusvisq; suspen-
 sionibus, factisq; iuris, pscriptone Terrestri, bello, contumen-
 tioneq; ac alijs omnibusq; iuris remedijs et defensus non
 subterfugendo, ne modo alio quouis evadendo. Hae
 sua pnti personali recognitione ad ptra oia mediane

Zajkowska et Paclawska Luckiemu Cedunt

199
 Compares personales p om officio, Arbitrisq; pnti castrens
 Capitulis Premyslens Nobilib; Marina Virgo, et Anna, Nris
 Hrehoy Paclawske pntis Legna, Nobilis olim Iurani Zaj-
 kowske Konkowic, cum Nobili olim fathenna Baebynska
 pntis eius Legna pcreata Titia Zajkowske pntis
 inter se germanas. Tand mentibus et pponibus existens
 a Terms, Detibus, Iuribus, Iuris detionibusq; suis queq; sub
 pntis et competentibus revidendo, pnti vero castrensi
 Capitule Premyslens Iuris detioni, quo ad Actum hunc
 attinet, se cum pntibus, ac bonis suis genitri omnibus
 totaliter ac plenarie incorporando acq; subijciedo,
 palam, libere, publice, ac pves psum recognoverunt et
 que libet illorum porsim suo pinteresse recognovit. Quia
 ipso, et quidem supra Nobilis Marina Zajkowska Virgo
 cum auctoritate et assensu Grou Michaelis Bamare
 chii, et Nobilis Hrehoy Paclawske, Amicorum suorum
 pntis vero Nobilis Anna Paclawska cum eisdem manti-
 sue, Vti Tutoris conjugalis personali aucte et assensu
 acq; Arbitros ad infra scripta recognoscenda Consensu

De omni et integro Iure suo in frascripto, nimirum de Sum-
ma Pentum Viginti florenorum solvendi, per Nitem et Sacho
Luzeli, Nobilis olim Stecho Luzeli Fedyniak Filium Niti
olim Iwano Czajkowski Konkowicz, sui Recognitum
Parenti, Petris Terrestribus Premyslensibus in scripta, et sup
bonis eius proprijs et hereditarijs, Vide licet forte forte
Majnicza, dicitur Paclawstha. Item Sorte Bilonska dicitur.
Item Sorte Majnicza dicitur in Bonis Villis

Tena et dicta parenti Premyslensibus in scripta et consistenti
ad solvend' assecurata: ne non de eadem ipsa in serone
Terrestri Premyslensibus in se legitime latiori existente
tum et de bonis ipsius Summa eadem oneratis: sum ga-
rata Iuris eiusque p'ced' cessi Summa et bonorum Intro-
missione, tutione, Cuietione, pacificeque in huiusmodi
per se Recognites cont. in masa possone. sum omni p'missio-
ure, dominijs, p'prietate, Competentia et p'rogativa
quavis, cumq' omnibus et singulis Inseronis p'ced' ad
Terri Premyslensibus Iuris, p'ced' cessi conditionibus,
p'ced' cessi, clausulis, articulis, Vadijs, legamentis, ac re-
sibus in Universum omnibq', Summa quoq' supra dicta
et bonorum Summa eadem oneratum Ut dicitur
fructibus, quantibus, redditibus, emolumentis, commodis, obventio-
nibus, attinentijs, et p'ced' cessi generatim Universis. Nihil
ex p'missis Iuris, dominijs, p'prietate, ac cuiusvis Compe-
tentis et p'rogativa p'ced' cessi Recognitibus, suisq' succombus
aut quosquam alio reservando seu exiipiendo, Verumq' ut
p'missa omnia et Singula p'ced' cessi Recognita ipsemet de
cognoscere tenuerunt habuerunt et poss' debant, ipsiq'
conveniebant, ac eis dem legime serviebant; Ita

ex parte et de facto Nobili Andree Luch, et eius Successoribus
 (excepta ab ipso concessis omnibus personis et successoribus
 et fractione) fecit et condonavit, quod dicit et condonavit
 presentibus, omnes et integram Jus suum totum, sibi admissa
 servens, in personam eiusdem Nobi Andree Luch sepropary
 sue, eiusque Successorum, tota huius coplenarie transulit, trans-
 fudit et incorporavit, ut transferit transfundat et incor-
 porat presentibus. In quod quidem Jus presens capsum Sum-
 mam, ac bona Summa eadem onerata, concessa omnia
 presentibus parte Recognites transfusa eadem Recognites
 Nobiles Maria Virgo, et bona Paetawstha, Payhows hie
 Sorores inter se germana, prefato Nobili Andree Luch fecit
 nario suo, eiusque possens, iam ex parte et de facto coram offi-
 ciali dant et admittunt realem Invenitionem, et
 actualem pacificam possessionem, per Nobilem quemcumque
 competentem, et Nobiles duos die quemcumque volent esse
 acceptandam per ipsum seprimarium suum corpore posteris,
 hoc idem Jus presens capsum, Summam, ac bona Summa eadem
 onerata, concessa omnia per presens transfusa, cum Uni-
 versis eorum Privilegiis et Usufructibus competentibus
 et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi, illis
 quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos, Successores que
 Successorum quosvis beneplacitos Usufructus libere esse
 etualiter convertendi, prefato Jure originali eadem
 latius in se complementis, presens capsum et transfusi vigore
 Debent et tenebuntur morari Recognites, quosque, ac
 suos Successores, in eo super bonis suis genti omnibus
 ac Summis quibusvis personis habitis et habendis, prefato

Resonans suo intendant et obligant p[re]sent, ipsum, et eius
 Successores, in d[omi]ni iure capto, Summa, ac bona Summa ead[em]
 onerata, p[re]missisq[ue] omnib[us] p[re]sent transfusis, et ratione
 eorundem omnium p[re]sent abscissionum, ab omni et quavis
 imp[er]atione iudic[ia] quarumcu[m]q[ue] personar[um] cu[m]cu[m]q[ue]
 conditionis, Stat[us], et Leg[is] cuiusvis ex[em]plum, ex re, p[er]
 sona, et occasione sui Regn[ati]oni, ac suorum Successorum
 Jun[ct]iq[ue] p[re]sent est, tantummodo et non ultra exoritur
 in omni Jure et officio Regni, semper toties quoties
 opus fuerit tueri, defendere, eun[de]m, incedere, et libe-
 rare, in Lemn[en]s[em] cu[m]q[ue] rens reddere, nec non hoc idem Jus
 p[re]sent, capsum, Summam, ac bona Summa ead[em] onerata,
 p[re]missisq[ue] omnia p[re]sent transfusa, ab omib[us] in genere
 Jun[ct]iq[ue] et Insignit[ati]onibus p[re]sentibus et p[re]sentibus Sup[er]
 eadem p[re]missa omnia p[re]sent concedenda cuius perso-
 narum modo quocun[que] ut Lem[en]s[em] re persona, et occasione
 sui Regn[ati]oni, suorum Successorum tantummodo et non
 ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis p[re]sentibus
 super eadem p[re]missa omnia p[re]sent concessenda et p[re]sentibus
 et p[re]sentibus, Lueris lenis et perbuenis, p[re]sentibusque
 Jure quibusvis in quocun[que] puncto et gradu Jure de-
 p[re]sentibus, et in quocun[que] Jure et officio Regni ob-
 tentis et obtinendis, ac super p[re]missis omnibus p[re]sent
 transfusis, ita dem ex re, persona, et occasione sui
 Regn[ati]oni, suorum Successorum tantummodo et non
 ultra modo quocun[que] p[re]sentibus et p[re]sentibus emundare
 et liberare, mundat[ur] et libera[re] semp[er] facere, ac etiam

Intrusionem prefatam, coram officio p[re]s[ent]i admittam in fundo
 bono prefato, Summa ear[um] p[re]s[ent]i abs ulla onera tot[um]
 sumper Aniam et Nobilit[er] duos offose requiretur
 non denegare, imo debebunt et tenentur eam, libere
 dare, et effectualiter admittere, darag[ue] et admittit eadem,
 possessionem et usufructum p[re]missorum omnium p[re]s[ent]i transfe-
 sorum, quous modo tam p[re]s[ent]e, quam p[er] suas p[re]s[ent]is
 submissas et subordinatas personas non p[re]s[ent]e
 nec adimere, ipsam p[re]s[ent]iam suam, et ips[arum] favor[um]
 in p[re]missis omnibus p[re]s[ent]i condescens nullo modo irru-
 nari, ita ut isdem captivatus suas, cum suis p[re]s[ent]is
 hoc idem p[re]s[ent]i capsum, Summam, ac bona Summa
 eadem onerata, p[re]missa omnia p[re]s[ent]i c[on]s[er]vata, cum fru-
 ctibus eorum vtilitatibus et usufructibus competenti[er]
 et p[ro]rogativa quavis quiete et pacifice p[re]s[ent]is in-
 scriptoris c[on]s[er]vanda vigore tenere, habere, et possi-
 dere queat, usq[ue] vtiliter possit, id[em] sub vado finibus
 Summa centum viginti floren[os] p[ro]p[ri]os, per eandem Re-
 cognoscentes, sive earum p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os p[re]s[ent]is
 nario suo, et illius p[ro]p[ri]os, ob non completionem p[re]s[ent]is
 missionum omnium et singulorum tamen parte, quam in
 toto, toties quoties opus fuerit ad solvend[um] fuerunt.
 p[ro] quo quidem vado, modo p[re]missis ad solvend[um] fuerunt
 ac p[ro]p[ri]os p[re]s[ent]is p[ro]p[ri]os p[re]s[ent]is non completam
 p[re]s[ent]is, p[re]s[ent]is ceteris memoratis Recognoscentes
 Nos Manna Virgo, et Anna Paulus, p[ro]p[ri]os
 sue sorores inter se germanas, sive earum p[ro]p[ri]os
 ad instantiam p[re]s[ent]i Nobilit[er] Andreas Luciflorarij

sui, vel eius posterorum, ad officium prensi Pastoris Capituli
 Premijstendi, extunc recepta supra, quia ad respondend
 perorat medianter, semper in primo statumis tempo
 ranquam peremptorio stare, nisi parore, respondere,
 vadum psum tuere, Inseroni huic Satisfacere ac eo
 indicatum pati debebunt et tenebuntur, sequa suos
 Successores ad ea omnia inscribunt et obligant psum
 illum Terminum primum peremptorium, et alios oes
 exinde consequentes, fusa eiusq Terminis temp
 peremptorio, Vera infirmare p maioriori iurisdic
 tare suorum, Legatione intra Velestra Regnum,
 seruitio militari, ad Muri mensa, ad Euctorem, vel
 alijs quibusvis dilatoribus et legalibus impediment
 non differendo, ad Quatuor nem pveat Trapezo
 officij psum Pastoris Capituli Premijstendi Terminos
 dilatorum sibi non recipiendo, nullasq Motiones
 Appellationes, ac earum psequutiones faciendo, ac
 pmissa omnia pnis sumptibus Veltipheatis, Eva
 sionibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, pserone
 Terrestri, bello, Conventio neq, ac alijs omnibus Iuris
 remedijs et defensio non subterfugendo, nec modo
 alio quovis evadendo. Ita sua pnti perto
 rali Recognitione ad pmissa omnia medianter.